Mẫu số 01.ĐC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
…, ngày … tháng … năm …
VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN LƯU HÀNH ĐẶC CÁCH GIỐNG CÂY TRỒNG
Kính gửi: Cục Trồng trọt - Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
1. Tên cơ quan đề nghị:
- Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………………………
- Điện thoại: ………………….. Fax: ………………….. E-mail: .........................................................
2. Tên giống cây trồng đề nghị công nhận lưu hành đặc cách: ………………………………………
3. Nguồn gốc của giống: …………………………………………………………………………………..
4. Tổ chức, cá nhân lưu mẫu giống cây trồng: ………………………………………………………….
5. Vị trí hành chính và địa lý (thôn, xã, huyện, tỉnh, tọa độ địa lý) lưu giữ mẫu giống cây trồng (trường hợp tổ chức, cá nhân tự lưu mẫu): …………………………………………………………………………………………………………………
6. Văn bản gửi kèm (nếu có): ……………………………………………………………………………...
Chúng tôi cam đoan và chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của những thông tin và văn bản gửi kèm trong hồ sơ./.

	CƠ QUAN ĐỀ NGHỊ
(Ký tên, đóng dấu)

M

?

u s

?

 01.ĐC

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

?

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

---------------

…, ngày … tháng … năm …

VĂN B

?

N Đ

?

 NGH

?

 CÔNG NH

?

N LƯU HÀNH Đ

?

C CÁCH GI

?

NG CÂY TR

?

NG

Kính g

?

i: C

?

c Tr

?

ng tr

?

t

-

B

?

 Nông nghi

?

p và Phát tri

?

n nông thôn.

1. Tên cơ

quan đ

?

 ngh

?

:

-

Đ

?

a ch

?

:

………………………………………………………………………………………………………

-

Đi

?

n tho

?

i: …

………………..

Fax:

…………………..

E

-

mail:

...

......................................................

2. Tên gi

?

ng cây tr

?

ng đ

?

 ngh

?

 công nh

?

n lưu hành đ

?

c cách:

………………………………………

3. Ngu

?

n g

?

c c

?

a gi

?

ng:

…………………………………………………………………………………..

4. T

?

 ch

?

c, cá nhân lưu m

?

u gi

?

ng cây tr

?

ng:

………………………………………………………….

5. V

?

trí hành chính và đ

?

a lý (thôn, xã, huy

?

n, t

?

nh, t

?

a đ

?

 đ

?

a lý) l

ưu gi

?

 m

?

u gi

?

ng cây tr

?

ng

(trư

?

ng h

?

p t

?

ch

?

c, cá nhân t

?

 lưu m

?

u):

………………………………………………………………………………………………………

…………

6. Văn b

?

n g

?

i kèm (n

?

u có):

……………………………………………………………………………...

Chúng tôi cam đoan và ch

?

u trách nhi

?

m v

?

 tính chính xác, trung th

?

c c

?

a nh

?

ng thông tin và

văn b

?

n g

?

i kèm trong h

?

 sơ./.

CƠ QUAN Đ

?

 NGH

?

(Ký

tên, ðóng d

?

u)

M ? u s ?  01.ĐC   C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH ? A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc    ---------------   …, ngày … tháng … năm …   VĂN B ? N Đ ?  NGH ?  CÔNG NH ? N LƯU HÀNH Đ ? C CÁCH GI ? NG CÂY TR ? NG   Kính g ? i: C ? c Tr ? ng tr ? t  -   B ?  Nông nghi ? p và Phát tri ? n nông thôn.   1. Tên cơ  quan đ ?  ngh ? :   -   Đ ? a ch ? :  ………………………………………………………………………………………………………   -   Đi ? n tho ? i: … ………………..   Fax:  …………………..  E - mail:  ... ......................................................   2. Tên gi ? ng cây tr ? ng đ ?  ngh ?  công nh ? n lưu hành đ ? c cách:  ………………………………………   3. Ngu ? n g ? c c ? a gi ? ng:  …………………………………………………………………………………..   4. T ?  ch ? c, cá nhân lưu m ? u gi ? ng cây tr ? ng:  ………………………………………………………….   5. V ?   trí hành chính và đ ? a lý (thôn, xã, huy ? n, t ? nh, t ? a đ ?  đ ? a lý) l ưu gi ?  m ? u gi ? ng cây tr ? ng  (trư ? ng h ? p t ?   ch ? c, cá nhân t ?  lưu m ? u):  ……………………………………………………………………………………………………… …………   6. Văn b ? n g ? i kèm (n ? u có):  ……………………………………………………………………………...   Chúng tôi cam đoan và ch ? u trách nhi ? m v ?  tính chính xác, trung th ? c c ? a nh ? ng thông tin và  văn b ? n g ? i kèm trong h ?  sơ./.

   CƠ QUAN Đ ?  NGH ?   (Ký  tên, đóng d ? u)